13. לבסוף נציין, כי התיקון המוצע, אם יתקבל, יתווסף לשורה של חקיקה המגבילה באופן ישיר את חופש הביטוי הפוליטי של הפלסטינים אזרחי המדינה ויהווה עליית מדרגה במהלכי החקיקה המבקשים לפגוע בזכויות הפוליטיות של הנ"ל. על חוקים אלה נמנה תיקון מס' 62

לחוק הבחירות לכנסת [נוסח משולב], התשכ"ט-1969, שמעלה את אחוז החסימה לבחירות לכנסת מ-2% ל-3.25%; סעיף 7א (א) (1) לחוק יסוד: הכנסת אשר פוסל רשימות או מועמדים לכנסת, בין היתר, בשל שלילת קיומה של מדינת ישראל כמדינה יהודית; תיקון מס' 40 לחוק יסודות התקציב (חוק הנכבה), אשר מסמיך את שר האוצר לקצץ מכספי תמיכה אשר מעניקה המדינה למוסד או לארגון, אם זה מקיים פעילות אשר דוחה את קיומה של ישראל כ"מדינה יהודית ודמוקרטית" או "מצייין את יום העצמאות או את יום הקמת המדינה כיום אבל; והחוק למניעת פגיעה במדינת ישראל באמצעות חרם, התשע"א-2011 (לעניין האפקט המצטבר של הסדרים חקיקתיים המגבילים זכויות חוקתיות ראה עניין פלוני בעמ' 540).

על יסוד כל האמור לעיל הנכם מתבקשים להביע התנגדות נחרצת להצעת החוק דן ולפעול לאי קידומה בכנסת.

בכבוד רב,